Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 31.07.2013                                                                                                    №  23а
Об  отмене  постановления

администрации Берегаевского

сельского  поселения

от  27.05.2010   № 27
    Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района на постановление   администрации Берегаевского сельского поселения от  27.05.2010   № 27  «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление  администрации Берегаевского сельского поселения от  27.05.2010   № 27  «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг».
   2. До 1 января 2014 года разработать и принять в новой редакции Порядок предоставления  субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в соответствии с действующим законодательством.
    3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  Глава Берегаевского

  сельского поселения
         А.Н. Санько